
 

ZARZĄDZENIE Nr 50/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 40/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Świadczeń  

dla Studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

przyznawanych z Funduszu Stypendialnego 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego   

w Warszawie oraz art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w związku z art. 1 pkt. 14 i 15 ustawy z dnia  

13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 212) oraz w związku z art. 281 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U.  poz. 1669 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Świadczeń dla studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie  przyznawanych z Funduszu Stypendialnego stanowiącym Załącznik  

do Zarządzenia Nr 40/2019 Rektora UKSW z  dnia 27 września 2019 r.  w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Świadczeń dla Studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie przyznawanych z Funduszu Stypendialnego, zmienionym 

Zarządzeniem Nr 57/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 22 listopada 2019 r., Zarządzeniem Nr 38/2020 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie z dnia 28 maja 2020 r., Zarządzeniem  

Nr 54/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 31 

sierpnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 63/2020 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 30 września  2020 r., Zarządzeniem Nr 12/2022 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 28 lutego 2022 r., 

Zarządzeniem Nr 41/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 11 maja 2022 r. oraz Zarządzeniem Nr 83/2022 Rektora Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 26 lipca 2022 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  



1) w § 33 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie studenta uprawniająca do ubiegania 

się o stypendium socjalne nie przekracza 1,6 sumy kwot określonych w art. 5 ust. 1 i art. 6  

ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 390 z późn. zm.).”; 

2)  § 34 otrzymuje brzmienie: 

„§ 34. 1. Rektor, komisja stypendialna albo odwoławcza komisja stypendialna odmawia 

przyznania stypendium socjalnego studentowi, którego miesięczny dochód na osobę w rodzinie  

nie przekracza kwoty określonej w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), jeżeli do wniosku o przyznanie stypendium 

socjalnego nie dołączy wydanego przez ośrodek pomocy społecznej albo przez centrum usług 

społecznych zaświadczenia o korzystaniu w roku złożenia tego wniosku ze świadczeń  

z pomocy społecznej przez niego lub przez członków jego rodziny. 

„2. W przypadku gdy student, o którym mowa w ust. 1, lub członkowie jego rodziny nie 

korzystają ze świadczeń z pomocy społecznej, rektor, komisja stypendialna albo odwoławcza 

komisja stypendialna może przyznać temu studentowi stypendium socjalne, jeżeli 

udokumentował źródła utrzymania rodziny.”; 

3) Załącznik Nr 18 do Regulaminu Świadczeń dla Studentów Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie przyznawanych z Funduszu Stypendialnego 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. 

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 

 

 

 


